
Bando di gara: Adeguamento e completamento dell'Oratorio S. Domenico Savio della Parrocchia SS. Crocifisso, da destinare ad aula liturgica, sala
congressi e centro studi con annessi locali ricettivi,
Ordine PROT. 12548 del 15-05-2020 CIG ZA92CCC632
Articolo Descrizione UM Quantita' Prezzo unitario Sconto Importo Aliq.

Iva

LEXMEDIA SRL Spett.le

Via F.Zambonini, 26 Comune di Rosolini

00159 Roma (RM) Via Sipione

P.Iva 09147251004 C.F. 09147251004 96019 Rosolini (SR)

Codice     10837 P.Iva  00056590896 C.F.  00056590896

Fattura 1813 del 27-05-2020 Protocollo   13248    del 28-05-20 Pag. 1 di 1

Arrotondamento

 Rif. Preventivo 2339 del 06/04/2020 - Totale Pubblicazione
Quotidiani: IL MESSAGGERO ED. NAZIONALE SICILIA
FINANZA

      1,000        327,000000 327,00   22

Bollo Ritenuta Imponibile merce 327,00

Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile Iva Es.

   22 327,00 71,94 S Imponibile 327,00
Imposta 71,94
Totale 398,94

IVA Vs.carico art.17-ter -71,94
Netto a pagare 327,00

Modalità pagamento Scadenza Banca IBAN
Bonifico 27-06-2020 Intesa San Paolo IT34A0306905052100000006948


